
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Caucaia – Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 2017.06.14.001

Caucaia/CE,11 de julho de 2017. Pregoeira. 

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Chorozinho  - Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 2017.07.05.064-PP-AGR

Chorozinho-
CE, 11 de julho de 2017. Adson Costa Chaves - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 023/2017/PP

Novo Oriente-Ceará, 11 de julho de 2017. 
Francisco Olavo Rodrigues- Pregoeiro. 

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA – AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 17.09.14/TP – A 

27 de Julho de 2017, às 09h,

 Itapipoca-CE, 11 de Julho de 2017. Valdsen da Silva Alves Pereira Junior – Presidente da CPL.

*** *** ***
AVASA - ÁGUA VERDE AGROPECUÁRIA S/A - CNPJ - 07.638.562/0001-04 - NIRE - 23.300.004.671 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO. AGE - A 

*** *** ***

Caucaia/CE, 10 de Julho de 2017. Francisco Eudes Ferreira 

*** *** ***

Processo Seletivo 01.2017

*** *** ***

003/2017-CARONA de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 01/2016 originária do Pregão Eletrônico Nº 06/2016

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação – Tomada de Preços nº 2017.06.29.1

 Horizonte/CE, 10 de Julho de 
2017. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação – Tomada de Preços nº 2017.06.26.1

Horizonte/CE, 10 de Julho de 2017. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - 

*** *** ***

CE

Assaré/CE, 10 de Julho de 2017. Daiane de Oliveira Carlos 

*** *** ***

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO IX Nº130  | FORTALEZA, 12 DE JULHO DE 2017

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA -


